SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

FISIOTERAPIA

RESULTADO DOS RECURSOS À PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO

SELETIVO EDITAL PPGFis 02/2022 – PROVA ESCRITA

A comissão do processo seletivo para novos estudantes do PPGFis torna público o

resultado dos recursos solicitados na primeira etapa do processo seletivo, que corresponde

à prova escrita.

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

74474 Recurso indeferido

75540 Recurso indeferido

75570 Recurso indeferido

75567 Recurso indeferido

Outrossim, a comissão informa ainda que as justificativas para os pareceres foram

enviadas aos correios eletrônicos dos candidatos.

João Pessoa, 10 de junho de 2022

Comissão do processo seletivo

Edital PPGFis 02/2022